
Statutární město Ostrava 

městský obvod Ostrava-Jih  
úřad městského obvodu 

 

1/3 Zpracování PD „Podchod tramvajové zastávky 
Zábřeh, OC-kompletní rekonstrukce“ 

Smlouva o dílo odboru investičního č. 
6/034/032.1/2024 

 

Dodatek 

  

  Veřejná zakázka č.:      VZ 47.24 

       Identifikátor zakázky č.:       P24V00000417 

  

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
uzavřený podle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

 

Smluvní strany 

 

Statutární město Ostrava, 
Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava 

 

Příjemce: 
Městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupený Bc. Martinem Bednářem, MBA, starostou 

 

IČO:   00845451  
DIČ:   CZ00845451 (plátce DPH) 
Peněžní ústav: KB Ostrava-Hrabůvka 

 

Č. účtu:   1520761/0100 

 

dále jen objednatel 
 

 

a 

 

KAPEGO projekt s.r.o. 
28. října 1142/168, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory 

zastoupený Marcelem Chobotem, jednatelem 

 

IČO:    29395933    
DIČ:    CZ 29395933   

Peněžní ústav:  KB Ostrava   

 

Č. účtu:    107-1649430237/0100   

 

Zapsána v obchodním/živnostenském rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 
 vložka 38720. 

 

dále jen zhotovitel 
 

 

 

 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Ostrava-Jih  
úřad městského obvodu 

 

2/3 Zpracování PD „Podchod tramvajové zastávky 
Zábřeh, OC-kompletní rekonstrukce“ 

Smlouva o dílo odboru investičního č. 
6/034/032.1/2024 

 

Dodatek 

 

 

Obsah dodatku 

 
I. Úvodní ujednání 
 

Smluvní strany se na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih, č. 4073/RMOb-JIH/2226/75  
ze dne  15.5.2025 dohodly uzavřít tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo agendové č. S/1225/2024/INV ze 
dne 17.10.2024 

 

 

II. Předmět dodatku 

 

Smluvní strany se dohodly na následující změně původní smlouvy o dílo agendové č. S/1225/2024/INV: 
 

1. V průběhu provádění díla byl objednatelem vznesen požadavek na úpravu projektové dokumentace stupeň 
DSP spočívající v doplnění dokumentace o vybudování šikmé zvedací rampy a změnu závazku ze smlouvy. 
V důsledku této změny se cena díla sjednaná v čl. IV. odst. 1 smlouvy o dílo mění následovně: 

 

Cena díla je stanovena dohodou obou stran na základě cenové nabídky zhotovitele ze dne 01.09.2024 a ze 
dne 11.03.2025. 

 

 

Dohodnutá cena: 
 

Cena díla v Kč Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH 

Projektová dokumentace pro 
povolení stavby  

1 580.000,- 331.800,- 1 911.800,- 

Projektová dokumentace pro 
provádění stavby 

95.000,- 19.950,- 114.950,- 

Dodatek č. 1 75.000,- 15.750,- 90.750,- 
    Cena celkem 1 750.000,- 367.500,- 2 117.500,- 

 

 

2. V souvislosti s výše uvedeným se v čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo mění výše 

       
1. faktury z částky 1 911.800,- Kč vč. DPH na částku 2 002.550,- Kč vč. DPH. 

 
 

III. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. V případě, že 
existuje zákonná povinnost zveřejnění, nabývá dodatek smlouvy účinnosti zveřejněním v centrálním 
registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku smlouvy. Tento dodatek smlouvy 
je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení 
a zhotovitel jedno vyhotovení. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvních stran. 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Ostrava-Jih  
úřad městského obvodu 

 

3/3 Zpracování PD „Podchod tramvajové zastávky 
Zábřeh, OC-kompletní rekonstrukce“ 

Smlouva o dílo odboru investičního č. 
6/034/032.1/2024 

 

Dodatek 

3. Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti. 
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – cenová nabídka zhotovitele ze dne 11.03.2025. 
 

Za objednatele Za zhotovitele 

Datum: Datum: 
 

Místo: Ostrava-Hrabůvka                                  Místo:    

 

 

 

 

 

Bc. Martin Bednář, MBA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

 

 

 

 

  Marcel Chobot   
starosta obvodu   jednatel společnosti 
  

  

 


